关于选拔我院优秀学生参加2014年赴台交流学习的通知
为加强与台湾相关高校的合作与交流，共享台湾高校的优质教育资源，开阔我院学生的视野，2013年，我院选派8名同学前往台湾优质技职院校进行为期一个学期的交流学习，取得了良好的成效，我院也与台湾相关高校建立了稳定的合作关系。现结合我院实际，启动2014年秋季赴台交流学习的人员选拔工作。赴台交流学习的人员选拔工作相关事宜通知如下：
一、选拔对象：我校2012、2013级学生。
二、报名条件：品学兼优，专业学习成绩排名在班级50%之前，且没有不及格课程。各系负责组织报名、推荐，学院根据总体情况择优推荐。
三、学习时间：2014年秋季成行，在台湾相关院校进行为期一学期的交流学习。
四、学习证明：学习结束后，学生可获得台湾高校颁发的交流学习学分证明。完成不低于我院本专业该学期所规定的学分数，学院认定该学期学分。
五、对接院校：台湾龙华科技大学、台湾德明财经科技大学、台湾南台科技大学、台湾致理技术学院。
六、相关费用：学费、住宿费、书费等费用不同学校略有差异，参见各院校介绍。往返程机票、入台手续办理等相关费用据实收取。
[image: image1.png]

七、咨询及报名时间：即日起至4月16日。
八、咨询部门：学院港澳台办公室（兴业行政楼206室）
咨询电话： 86739166
咨询微博：浙金院台湾游学答疑

http://t.qq.com/zhejinyuantaiwan
九、报名方式：学生填写报名申请表，交至辅导员处，系部根据学生报名情况进行汇总排名，签署意见后，以系部为单位将纸质稿交港澳台办公室。
教务处、港澳台办公室、国际交流学院
                                                2014年3月
附件1：浙江金融职业学院2014年秋季赴台游学交流项目报名表
附件2：台湾学校招生简章